
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROPAGACE 
Sml 00296/2025 

 
 
 
Zajišťovatel:           
 
Sportovní klub PRO SPORT Teplice spolek 
Pod Doubravkou 2959, Teplice 
Zapsán ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 6652 
IČO: 26577321  
Bankovní spojení: 2102148419/2700 
Zastoupena:   
 
 
Objednavatel:       
 
Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
IČO: 00266621, DIČ: CZ00266621 
Zastoupené PhDr. Radkou Růžičkovou, Ph.D., vedoucí odboru kultury a sportu Magistrátu 
města Teplice 
  
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Smluvní strany stvrzují touto smlouvou dohodu o zajištění propagace města Teplice 
zajišťovatelem za podmínek konkretizovaných v následujících bodech smlouvy.  
 

 
II. 

Rozsah plnění 
1/ 
Zajišťovatel se zavazuje: 
 

a) Umístit logo města Teplice o rozměru 10 cm x 10 cm na kimonových rukávech 
extraligového týmu mužů dle pravidel IJF viz Příloha č. 1. 

b) Zajistit reklamní plochy na akcích, jako jsou turnaje a mistrovství. 
c) Umístit banner s logem města na svých webových stránkách a sociálních 

médiích. 
d) Zahrnout logo města na propagační materiály, jako jsou letáky a plakáty ke 

svým akcím. 
e) Vyrobit a trvale umístit logo města o rozměru 160 cm x 85 cm v hale spolku, 

což zajistí stálou viditelnost města během všech tréninků, kempů a sportovních 
akcí spolku viz Příloha č. 2.    

 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65640616/jaroslav-nosek/registrace-dph/


Povinnosti zajišťovatele budou plněny v době určité, a to ode dne podpisu smlouvy 
o zajištění propagace do 31.12.2025.  
2/ 
Objednavatel se zavazuje: 
 

a) Poskytnout logo města Teplice v požadované kvalitě a formátu. 
b) Uhradit zajišťovateli dle čl. II., odst. 1 písm. a) až e) finanční částku ve výši 250 000 

Kč za poskytnutou reklamu a náklady spojené s umístěním reklamních prvků, 
pokud byly předem dohodnuty, ve smluveném termínu. 

 
 

III. 
Termín plnění 

1/ 
Objednavatel uhradí sjednanou smluvní finanční částku na základě faktury vystavené 
zajišťovatelem v termínu její splatnosti, který činí 14 dnů ode dne doručení. 
2/ 
Zajišťovatel se zavazuje zajistit dokumentaci své činnosti dle této smlouvy, zejména 
formou fotodokumentace reklamního plnění, a tuto předat objednavateli spolu s fakturou.  
Smluvní strany se dohodly, že zajišťovatel učiní před skončením platnosti této smlouvy 
objednavateli nabídku na uzavření nové smlouvy o zajištění propagace. Pro odstranění 
pochybností smluvní strany shodně uvádějí, že objednavatel není povinen tuto nabídku 
akceptovat.  
 
 

IV. 
Finanční a platební podmínky 

1/ 
Smluvní finanční částka za plnění zajišťovatele sjednaná dle čl. II., odst. 1 písm. a) až e) 
činí:  
 

250 000 Kč 
(slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) 

 
2/ 
Fakturace bude provedena za rok 2025 po jeho skončení a faktura bude splatná 14 dnů 
od data doručení faktury. 
3/ 
Platba proběhne bezhotovostně na účet zajišťovatele. Podmínkou úhrady jakékoliv 
faktury zajišťovatelem objednateli je věcná správnost všech uvedených údajů a účetní 
úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví a předání dokumentace činnosti. V případě, že 
faktura bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, je objednatel 
neprodleně po takovém zjištění oprávněn vrátit příslušnou fakturu zajišťovateli 
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 
 
 
 
 
 



V. 
Závěrečná ujednání 

1/ 
V případě, že zajišťovatel nebude, byť i částečně, plnit své závazky dle této smlouvy, má 
objednatel nárok na poměrné snížení finanční částky dle čl. IV. (sleva z ceny) za dobu, po 
kterou nebyla reklamní plocha využita nebo byly jinak porušeny povinnosti ze strany 
zajišťovatele. 
2/ 
Zajišťovatel zodpovídá za škody na banneru a reklamním poutači, pokud nevzniknou 
prokazatelně z viny objednavatele, a to kdykoli po dobu platnosti této smlouvy. 
3/  
Případné změny textu či grafiky na banneru a reklamním poutači v průběhu smlouvy 
hradí objednavatel. 
4/ 
Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu smluvních stran. Platnost smlouvy vzniká 
souhlasem s celým jejím obsahem. 
5/ 
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky s podpisem smluvních stran. 
6/ 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu 
a každá strana po jejím podepsání obdrží jeden. 
7/ 
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a je platná ode dne podpisu do 31.12.2025. 
8/ 
Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude splněna ze strany Statutárního 
města Teplice. Všechny informace uvedené v této smlouvě jsou považovány za veřejné 
9/ 
Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Teplice č. 0341/25 ze dne 
11.04.2025. 
 
 
Teplice 28.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………     ……………………………………… 
PhDr. Radka Růžičková, Ph.D                          
vedoucí odboru kultury a sportu                                 Sportovní klub PRO SPORT Teplice spolek 
Statutární město Teplice                                                            


	SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROPAGACE
	Rozsah plnění
	Termín plnění
	Finanční a platební podmínky





